[bookmark: _GoBack]
港湾施設使用許可臨港道路占用（変更）申請書
年　　月　　日

　　　知名町長　殿

申請人　住所
氏名　　　　　　　　印
電話
　　次のとおり　　　　　　　を（使用・占用）したいから許可くださるよう申請します。
	申請者コード

	施設コード

	名称

	（使用・占用）場所

	使用数量
	品名コード
	品　　　名
	個数・トン数

	（使用・占用）面積

	（使用・占用）目的

	（使用・占用）期間
	　　　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分から

	　　　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分まで

	設置しようとする
工作物の構造

	備考

　添付図面　　　(１)　位置図　(２)　実測平面図　(３)　工作物構造図